
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №62

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 62

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13647460 1330747 Бригинець Роман Миколайович
28484062 KB 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

153,000

2 13247323 1330747 Верещагін Віталій Вікторович
088130 K20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

164,000

3 13554199 1330747 Гармидер Сергій Олександрович
30165091 HK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

1



4 13571383 1330747 Заєць Олександр Геннадійович
031959 K20 25.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

5 13296164 1330747 Камарницький Олександр Дмитрович
067094 K17 27.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

162,000

6 13655855 1330747 Кошель Юрій Миколайович
220901 Б 01.07.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

144,000

7 13241489 1330747 Мусіхін Олексій Сергійович
14380970 HP 27.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

165,000

8 13609379 1330747 Павлієнко Олександр Миколайович
27564531 KB 24.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

152,000

9 13630200 1330747 Пікалов Максим Юрійович
30374646 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

146,000

10 13359687 1330747 Ребрик Владислав Геннадійович
46964896 AH 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

151,000

11 13242090 1330747 Соколовський Вадим Володимирови
ч

002309 K19 25.01.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

155,000

12 13591692 1330747 Троцький Юрій Олександрович
41087789 BH 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 62

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13275905 1415622 Ковшар Олександр Юрійович

059283 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

165,000

3



2 13332799 1415622 Мирошніченко Андрій Олександрович

13492364 AH 18.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

175,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 62

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13606902 1307769 Гудзь Олександр Володимирови
ч

46582346 KX 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

173,000

2 13647608 1307769 Журба Максим Володимирови
ч

003096 ДE 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

165,000

3 13286873 1307769 Зеленін Віталій Юрійович
14411225 HP 30.05.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

155,000

5



4 13643732 1307769 Капінос Дмитро Володимирови
ч

380343 Б 12.04.1985 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

169,000

5 13639621 1307769 Козічев Владислав Вадимович
085300 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

170,000

6 13249463 1307769 Кучеров Іван Олексійович
085576 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

160,000

7 13627303 1307769 Мурашкин Михайло Валентинович
022385 ДA 06.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

180,000

6


